TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, com base no Parecer Jurídico, adjudica/homologa o Processo
Licitatório nº 055/2023 e Dispensa de Licitação nº 027/2023, em favor da seguinte empresa e pelo
seguinte valor:

Locatário: Tirceu Lauri Schiell

Objeto: Locação de uma pedreira com área de 0,12 hectares visando a

extração ilimitada de saibro para a manutenção e ampliação de vias do município de Coqueiros do sul.

                                       Valor: R$ 9.900,00 (Nove mil e novecentos reais), a serem pagos em até 05
(cinco) dias após a assinatura do contrato.

Determino ao setor de compras que providencie os procedimentos legais para

imediata contratação das empresas para que produza seus efeitos legais.

Coqueiros do Sul – RS, aos 24 dias do mês de julho de 2023.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal